
Aanwijzingsbesluit ''Kampeerplaatsen''

 

 

Burgemeester en wethouders van Vlissingen

 

Overwegende, dat

 

Ingevolge artikel 4:19 t/m 4:21 van de Algemene Plaatselijke Verordening (APV) het college camperplaat-

sen kan aanwijzen;

 

Er behoefte is aan een proef met camperplaatsen nabij het centrum in Vlissingen en het noodzakelijk

is camperplaatsen hiervoor aan te wijzen, omdat de gemeente nu niet beschikt over deze camperplaatsen

in de openbare ruimte;

 

Gelet op het bepaalde in artikel 4:19 t/m 4:21 van de APV;

 

Besluiten:

 

 als camperplaats aan te wijzen 4 parkeerplaatsen op parkeerplaats Koningsweg voor de periode

tot 1 oktober 2017, zoals aangeduid op de foto in de bijlage;

 als camperplaats aan te wijzen de huidige vier camperplaatsen tot 31 december 2016 om de

aanleg van de nieuwe en het verwijderen van de huidige plaatsen mogelijk te maken;

 dat deze kampeerplaatsen alleen toegankelijk zijn voor campers tot 7 meter;

 dat een camper hier maximaal 3 dagen (72 uur) mag staan.

 

Dit besluit kan worden aangehaald als aanwijzingsbesluit “Kampeerplaatsen”.

Dit besluit treedt in werking op de dag na bekendmaking.

 

Vlissingen, 13 september 2016

 

burgemeester en wethouders Vlissingen,

de secretaris, de burgemeester,

  

mr. drs. ing. M. van Vliet, drs. A.R.B. van den Tillaar

Nr. 131693

GEMEENTEBLAD 26 september

2016

Officiële uitgave van gemeente Vlissingen.

Gemeenteblad 2016 nr. 131693 26 september 20161


